
UCHWAŁA NR XV/123/2015
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2015r. poz.460 z póz. zmian.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kętrzynie - Rada Gminy 
Barciany, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych, drogę o nazwie: Silginy – Krzeczewo, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działki Nr 209 i 241 obręb Silginy, Nr 42 obręb Kolwiny, Nr 86 obręb Krzeczewo, stanowiące 
własność Gminy Barciany. 

§ 2. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Id: YWAGQ-LBJGY-VIDRR-XEEUG-NKEKY. Podpisany Strona 1



Id: YWAGQ-LBJGY-VIDRR-XEEUG-NKEKY. Podpisany Strona 1




